ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ТАТАРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 17                                                               г.Казань

 от 26 октября 2018г.

	Об оказании материальной помощи членам Общероссийского Профсоюза образования, имеющим детей-инвалидов, для оздоровления по путевкам «Мать и дитя» в санаториях «Васильевский» и «Жемчужина»

В соответствии с Положением об оказании материальной помощи членам Общероссийского профсоюза образования на дорогостоящее лечение несовершеннолетних детей-инвалидов, а также детей с ограниченными возможностями здоровья президиум Рескома Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать с 29 октября по 9 ноября 2018г. оздоровление работников образования – членов Профсоюза, имеющих детей инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья, по путевкам «Мать и дитя» в санаториях «Васильевский» и «Жемчужина».

2. Утвердить список работников образования-членов профсоюза, имеющих детей-инвалидов, рекомендованных территориальными профсоюзными организациями, для оздоровления с 29 октября по 9 ноября 2018 года по путевкам «Мать и дитя» в санатории «Васильевский» - 19 человек, в санатории «Жемчужина – 26 человек.

3. Главному бухгалтеру Рескома Профсоюза Шакирзяновой Л.В. оказать материальную помощь членам профсоюза за счет членских профсоюзных взносов для оздоровления с детьми-инвалидами.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на Гафарову Г.А. – гл.специалиста по социальной защите Рескома Профсоюза и Шакирзянову Л.В. – главного бухгалтера Рескома Профсоюза.
	Председатель Рескома профсоюза
	[image: image1.png]

	                 Ю.П. Прохоров